
Dodatek č. l č.j. KRPB-17 1355-7/ČJ-2022-0600MN
ke S m lo u V ě O d ílo Č. j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 61 l 32 Brno
zastoupená:
lČ: 75151499
DIČ: CZ 75151499
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel") a

Zhotovitel:

Obchodní firma: ATLANTA, a.s.
Se sídlem: Nový Šaldorf 162, 67181 Znojmo
IČ: 25531549
DIČ: CZ25531549
Bankovní spojení:
č.ú.:
kontaktní spojeni:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků tento

dodatek č. l č.j. KRPB-171355-7/ČJ-2022-0600MN
ke S m lo u V ě O d ílo Č. j. KRPB-171355-3/ČJ-2022-0600MN



.strana č. 2 dodatku č. l čj. KRPB-171355-7/ČJ-2022-0600MN

ČIJ.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XI. odst. l 1.2. smlouvy o dílo č.j. KRPB-
171355-3/ČJ-2022-0600MN, kterou uzavřely dne 22. srpna 2022, že:

ČIJI.

Za ČI. j]. Předmět smlouvy odst. 2.1. se vkládá odst.:

2.1 .]. Předmět smlouvy - vícepráce,

a to s nás]edujícím textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v přiloze č. 1. tohoto
dodatku č. 1".

ČI.III.

Cena za dílo dle ČI. III. odst. 3.1. činí:

Původní SOD: 481 797,83 kč bez dph, jedná se o přenesenou daňovou povinnost

Celková cena díla činí 481 797,83 KČ bez DPH, jedná se o přenesenou daňovou povinnost
slovy: ČNřistaosmdesátjedentisícsedmsetdevadesátsedmkorunčeskýchosmdesáttřiha|éřů.

Vícepráce: 9 700,- Kč bez DPH, jedná se o přenesenou daňovou povinnost

Celková cena vC. víceprací Činí: 491 497,83 KČ bez DPH, jedná se o přenesenou daňovou povinnost
slovy: ČtyřistadevadesátjedentisícčNřistadevadesátsedmkorunčeskýosmdesáHřihaléřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze Č.1 smlouvy o dílo a v příloze č.l dodatku č.l k této
smlouvě o dílo).

čuv.

l.Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo č ,j. KRPB-1 71355-3/ČJ-2022-0600MN
zůstávají v platnosti beze změny.

2.Tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis, zhotovitel jeden stejnopis.



.strana č. 3 dodatku č. ] č.j. KRPB-171355-7/ČJ-2022-0600MN

3.Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tento dodatek č. l uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
dodatku rozhodující.

4.Tento dodatek č. l obsahuje 3 (slovy: 3) strany textu a jednu přílohu, která obsahuje celkem 4 (slovy:
čtyři) strany textu.

V Novém Šaldorf": dne G dä ZD22 V Brně dne - 5 "10- 2022



položkový rozpočet

Stavba:
objekt:
Rozpočet:

Zhotowtd

22-031 Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67
01 Vlastni objekt
01 Dodatek Č.1 (Vlastni objekt)

ATLANTA,a.s.

U Atlanty 162

67181 Novy Ša|dorf-Sedješov|ce-Nový Šaldorf

Objednatd. Krajské ředitelsM policie j|homoravského kraje

Kounicova 687/24

60200 Brno-Veveří

Štros

IČO. 25531549

DIČ CZ25531549

IČO 75151499
DIČ CZ75151499

Vypracoval:

Základ pro sn|ženou DPH"

Základ pro základni DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH:

15 % 0,00 CZK

21 % 9 700,00 CZK

0,00 CZK

9 700,00 CZK

"j ?m, i.'z't
4 10.2022

dne

Za objednatele

Vypracoval Zpracováno prog rámem BUILDpower S



Stavba 22-031

Rozpočet. 01

Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

Dodatek Č.1 (Vlastni objekt)

Listč. 2

Popis stavby: 22-031 - Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n. D, Č.67
Popis stavby: 2022/15 - Stavební úpravy objektu PČR- Podhradí n, D. Č.67

Popis objektu: 01 - Vlastni objekt
Popis rozpočtu: 2215_01 - Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67



Stavba. 22-031
Rozpočet: 01

Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

Dodatek Č.1 (Vlastni oYekt)
Listč.3

Rekapitulace dílů
Čislo

766

767

Název

Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické

Typ dílu Celkem Hmotnost

PSY 3 800 DO 0.00000

PSY 5900.00 0,00000

9 700,00 0,00000



Stavba: 22-031

objekt: 01

Rozpočet. 2215_01101

Poř. Číslo Název

Stavební úpravy objektu pčr- Podhradí n. D. Č.67

Vlastni Qbjekt

Dodatek Č.1 (Vlastni objekt)

Listč.4

MJ Množství CenalMj Cena

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767000101Q00 výroba a montáž nerez. úhdniku L vC. kotev (pro osazeni vanové
obezdívky)

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické

m 2,50 2 360,00 5 900,00

5 900,00

Díl: 766
2 766000101Q00

Celkem za: 766

Konstrukce truhlářské
Oprava poškozeni již zrepasované dřevěné žaluzie

Konstrukce truhlářské
kpl 1,00 3800,00 3 800.00

3 800,00


